
C O M U N E  D I  S I N N A I 
Provincia di Cagliari 

Parco delle Rimembranze 09048 - Sinnai 
Tel. 070\76901 Fax 781412 

 
 
 
ORDINANZA n° 40 
del 19 Luglio 2007 

 
IL SINDACO 

 

VISTA la richiesta del 19/07/2007 della Società Acqua Vitana relativa alla proposta di erogazione 
dell'acqua nel Settore agricolo-zootecnico per il periodo estivo; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario articolare il periodo di erogazione idrica in detto Settore; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 
Al responsabile dell'Area Tecnica-Vigilanza; 
Alla Società Acqua Vitana concessionaria del Servizio Idrico Integrato. 
 

Con decorrenza 23 Luglio 2007 
 
L'erogazione dell'acqua per l'uso agricolo e zootecnico: 
in zona S. Elena    - erogazione il Mercoledì dalle ore 15,00 alle ore 08,00 del giorno successivo; 
in zona Su Castiu e Sa Nucci - erogazione il Giovedì dalle ore 15,00 alle ore 08,00 del giorno 
successivo; 
 
 
Sinnai, lì 19.07.2007   
 
 
          IL SINDACO 
 
         _____________ 
         (Sandro Serreli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


